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Geçmişsiz Gelecek Kitabı Hakkında Bilgiler


Geçmişsiz Gelecek Kitabı RASKOL’UN BALTASI çıkarmış olduğu Geçmişsiz Gelecek Kitabını PDF İndir – Geçmişsiz Gelecek 21.06.2021 Pdf İndir

Geçmişsiz Gelecek PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Geçmişsiz Gelecek kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Geçmişsiz Gelecek Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. RASKOL’UN BALTASI ait olan Geçmişsiz Gelecek kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Geçmişsiz Gelecek Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Geçmişsiz Gelecek Kitabı 21.06.2021 tarihinde Canan Tolon tarafından yazılıp RASKOL’UN BALTASI tarafından basılmıştır. Geçmişsiz Gelecek kitabında toplamda 84 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Geçmişsiz Gelecek kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Geçmişsiz Gelecek Kitabı Özeti – Geçmişsiz Gelecek Kitabı Açıklaması 

“Bu kitapta yaşamayı öğrenen çocuklar var, yaşamayı öğrenen erkekler ve kadınlar var. Yaşamda, bu biçimiyle yaşamda, ne olursa olsun, hepimizi birbirimize yaklaştıran deneyimler, düşünceler, eleştiriler var bir de. Kişiyi büyüleyen, şaşırtan, duygulandıran, başkalarının mutsuzluğu değil, çocuğun olağanüstü, sınırsız yaşama gücü. Her birimizin özünde bulunan, varlığını sürdüren o güç. Olanaksızı keşfetme, uyuşukluktan çıkma isteği veren güç. Düş kurma isteği veren güç. Belki de bu yüzden, içimizdeki kavganın sesi zaman zaman bir çocuk sesi gibidir.”
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Geçmişsiz Gelecek

 Yayınevi / Marka: RASKOL’UN BALTASI

 Yazar: Canan Tolon

 Basım Tarihi: 21.06.2021

 Sayfa Sayısı: 84

Geçmişsiz Gelecek Kitabı İndirme Linkleri – Geçmişsiz Gelecek İndir

Geçmişsiz Gelecek Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Geçmişsiz Gelecek Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Benim Biricik Hayatım Yabancı Yayınevi
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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